

Sistemul de canalizare menajera-fecaloida din str. Tineretii
Fintintei si Feroviarilor din or. Vatra, mun. Chisinau Obiect №
07/07-2017

WinCmeta2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ № 2-1-3(и)
КНС , тп 902-1-133,88 Технологическое оборудование

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 55 464.46 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1	M1C20A	Trolu fix, livrat asamblat sau in subansamble, avind greutatea totala de pina la 5 t. (Таль ручная червячная передвижная)	t	0.09	1 551.600	139.644
2	M1B17A	Sufanta si ventilator, livrat in subansamble, utilajul avind greutatea totala de pina la 1 t (Крышной вентилятор ВКР-400)	t	0.05	1 509.278	135.835
		Cheltuieli directe			3 285.300	164.265
					2 861.600	143.080
					lei 303.909	
		Asigurarea sociala si medicala		22.50 %		62.756
		Cheltuieli de transport		3.00 %		0.699
		Total		100.00 +		367.364
		Cheltuieli de regie		12.00 %		33.470
		Total		100.00 +		400.834
		Beneficiu de deviz		5.00 %		20.042
		Total		100.00 +		420.876
Total Lucrari de montare					420.876	
Inclusiv salariu					278.915	
2. Lucrari de constructie generale						
3	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la silozuri cu inaltimei pina la 35 m (блок , короб , шкаф металлический держатель , ограничитель , стойка)	t	0.39	21 719.769	8 470.710
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Крышка , стрела , решетка , заслонка , кантейнер решетчатый , кантейнер герметический , запор)	kg	336.20	22.290	7 493.898
5	CL16B	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la canale de fum (Труба)	t	0.18	21 382.000	3 848.760
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Мачта)	kg	358.00	22.290	7 979.820
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Кронштейны)	kg	10.14	7.350	2 631.300
8	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	1.27	22.289	226.010
9	IzD04A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	1.27	7.349	74.515
					133.024	168.940
					83.642	106.225
					296.886	377.045
					133.689	169.785

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			28 565.183
		Asigurarea sociala si medicala	22.50 %			1 556.470
		Cheltuieli de transport	3.00 %			648.317
		Total	100.00 +			30 769.970
		Cheltuieli de regie	12.00 %			3 692.396
		Total	100.00 +			34 462.366
		Beneficiu de deviz	5.00 %			1 723.118
		Total	100.00 +			36 185.484
Total Lucrari de constructie generale						36 185.484
Inclusiv salariu						6 917.645
3. Utilaj						
10		Таль электрическая ТЭ025 канатная	buc	1.00	3 500.000 0.000	3 500.000 0.000
11		Крышной вентилятор ВКР-400	buc	1.00	6 000.000 0.000	6 000.000 0.000
		Cheltuieli directe	lei			9 500.000
		Cheltuieli de depozitare	1.20 %			114.000
Total Utilaj						9 614.000
Inclusiv salariu						0.000
		Cheltuieli directe	lei			46 220.38
		TVA	20.00 %			9 244.08

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**55 464.46
7 196.56**

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()



Obiect: **Sistemul de canalizare menajera-fecaloida din str. Tineretii ,Fintinitei si Feroviarilor din or.Vatra, mun.Chisinau Obiect № 07/07-2017**

Catalog de prețuri unitare № 2-1-3(и)
КНС , тп 902-1-133,88 Технологическое оборудование
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1C20A	Troliu fix, livrat asamblat sau in subansamble, avind greutatea totala de pina la 5 t. (Таль ручная червячная передвижная)	t			1 551.600
	8283010021000	Electronist				1 509.278
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6.0000	35.00	210.000
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	16.1200	35.00	564.278
	2874115822934	Surub cap hexagonal M 24x70 gr. 4.8	h-om	21.0000	35.00	735.000
	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	1.3000	1.00	1.300
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	buc	1.3000	1.00	1.300
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0.5000	14.00	7.000
	2320186201319	Ulei pt.transm.autovehicule neadit tip T 140 I S 387	l	0.5000	14.00	7.000
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0.4000	25.00	10.000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.3600	40.00	14.222
			kg	0.3000	5.00	1.500
2	M1B17A	Suflanta si ventilator, livrat in subansamble, utilajul avind greutatea totala de pina la 1 t (Крышной вентилятор ВКР-400)	t			3 285.300
	8283010021000	Electronist				2 861.600
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6.0000	35.00	210.000
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	h-om	75.7500	35.00	2 651.600
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	m3	0.0050	2 650.00	0.000
	2874115822013	Surub cap hexagonal M 16x260 gr. 4.8	kg	11.0000	20.00	220.000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8.0000	10.00	80.000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	8.0000	1.00	8.000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	m3	1.1000	10.00	11.000
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	l	1.0000	14.00	14.000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.9050	40.00	36.000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.3000	5.00	1.500
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	kg	0.9700	20.00	19.600
			h-ut	1.6800	20.00	33.600
		2. Lucrari de constructie generale				
3	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la silozuri cu inaltimei pina la 35 m (блок , короб , шкаф металический держатель , ограничитель , стойка)	t			21 719.76 9
	7214240021810	Lacatus CM				2 625.000
	7212030022700	Sudor	h-om	15.0000	35.00	525.000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56.0000	35.00	1 960.000
	2733103610000	Tabla groasa	h-om	4.0000	35.00	140.000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1 050.0000	17.00	17 850.000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	11.0000	37.00	407.000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	kg	4.4000	20.00	88.000
	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	m3	6.6000	10.00	66.000
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	18.0000	10.50	189.000
	4011106202741	Energie electrica	kg	20.0000	20.00	400.000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	kw	20.0000	0.00	0.000
			h-ut	0.4500	210.00	94.769
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Крышка , стрела , решетка , заслонка , кантейнер решетчатый , кантейнер герметический , запор)	kg			22.290 7.350
	7214240021810	Lacatus CM				6.650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1900	35.00	0.350
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	35.00	0.350
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	h-om	0.0100	35.00	0.350
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0.0100	18.00	0.180
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1.0000	14.50	14.500
	4011106202741	Energie electrica	kg	0.0050	37.00	0.185
			kw	0.0080	0.00	0.000

1	2	3	4	5	6	7
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	5.00	0.075
5	CL16B	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la canale de fum (Труба)	t			21 382.00 0 2 450.000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	14.0000	35.00	490.000
	7212030022700	Sudor	h-om	52.5000	35.00	1 837.500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3.5000	35.00	122.500
	2733103610000	Tabla groasa	kg	1 050.0000	17.00	17 850.000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11.0000	37.00	407.000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4.2000	20.00	84.000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6.3000	10.00	63.000
	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	16.0000	10.50	168.000
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	18.0000	20.00	360.000
	4011106202741	Energie electrica	kw	20.0000	0.00	0.000
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Мачта)	kg			22.290 7.350
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	35.00	6.650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	35.00	0.350
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	35.00	0.350
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	18.00	0.180
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	14.50	14.500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	37.00	0.185
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	0.00	0.000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	5.00	0.075
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Кронштейны)	kg			22.289 7.349
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	35.00	6.651
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	35.00	0.349
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	35.00	0.349
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	18.00	0.179
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	14.50	14.500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	37.00	0.186
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	0.00	0.000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	5.00	0.075
8	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			133.024 83.642
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2.3900	35.00	83.642
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1.5600	30.00	46.795
	2320166200676	White spirit	kg	0.1100	20.00	2.205
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0760	5.00	0.382
9	IzD04A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			296.886 133.689
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3.8200	35.00	133.689
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5.2000	30.00	156.000
	2320166200676	White spirit	kg	0.3600	20.00	7.197
		3. Utilaj				
10		Таль электрическая ТЭ025 канатная	buc			3 500.000 0.000
	125	Таль электрическая ТЭ025 канатная	buc	1.0000	3 500.00	3 500.000
11		Крышной вентилятор ВКР-400	buc			6 000.000 0.000
	1251	Крышной вентилятор ВКР-400	buc	1.0000	6 000.00	6 000.000

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()



Sistemul de canalizare menajera-fecaloida din str. Tineretii
 ,Fintinitei si Feroviarilor din or.Vatra, mun.Chisinau Obiect №
 07/07-2017

WinCmeta2000
 Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse № 2-1-3(И)
КНС , тп 902-1-133,88 Технологическое оборудование

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 55 464.46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7.886	35.00	276.010
2.	7212030022700	Sudor	h-om	38.333	35.00	1 341.655
3.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	1.890	35.00	66.150
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5.239	35.00	183.365
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	142.195	35.00	4 976.825
6.	8283010021000	Electronist	h-om	0.840	35.00	29.400
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9.233	35.00	323.155
Total manopera						7 196.56

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	10.565	5.00	52.825
2.	125	Таль электрическая ТЭ025 канатная	buc	1.000	3 500.00	3 500.000
3.	1251	Крышной вентилятор ВКР-400	buc	1.000	6 000.00	6 000.000
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.139	5.00	0.695
5.	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0.000	2 650.00	0.000
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.045	14.00	0.630
7.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0.095	14.00	1.330
8.	2320166200676	White spirit	kg	0.597	20.00	11.940
9.	2320186201319	Ulei pt.transm.autovehicule neadit tip T 140 I S 387	kg	0.036	25.00	0.900
10.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0.077	40.00	3.080
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3.763	10.00	37.630
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2.521	20.00	50.420
13.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6.604	30.00	198.120
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1.981	30.00	59.430
15.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	0.550	20.00	11.000
16.	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	9.900	10.50	103.950
17.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	11.040	20.00	220.800
18.	2733103610000	Tabla groasa	kg	598.500	17.00	10 174.500
19.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7.043	18.00	126.774
20.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	704.340	14.50	10 212.930
21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9.792	37.00	362.304
22.	2874115822013	Surub cap hexagonal M 16x260 gr. 4.8	buc	0.400	10.00	4.000
23.	2874115822934	Surub cap hexagonal M 24x70 gr. 4.8	buc	0.117	1.00	0.117
24.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	0.400	1.00	0.400
25.	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	0.117	1.00	0.117
26.	4011106202741	Energie electrica	kw	17.035	0.00	0.000
Total materiale de constructii						31 133.90

Utilaje de constructii:



1.	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0.084	20.00	1.680
2.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.176	210.00	36.960
		Total utilaje de construcții				38.64

Total:

Cheltuieli directe	lei	46 220.38
TVA	20.00 %	9 244.08

Total deviz:

55 464.46

Intocmit

_____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat

_____ ()

(funcția, semnătura)

